CC2-3453

石油ガス税課税石油ガス重量計算方法承認申請書
収受印

（住 所)(〒 － ） 署 長
申

平成 年 月 日

（電話番号 － － ）
請
（氏名又は名称及び代表者氏名)(フリガナ）

㊞ 副署長
税務署長殿 者

下記のとおり、石油ガス税法施行令第４条第２項の承認を受けたいので、申請します。

石 充 （所在地及び名称)(フリガナ)(〒 － ） 統括官
油 て
ガ ん
ス 場
の （電話番号 － － ）

測 況
担当者

定 及

器 び

具 測

の 定

設 方 起 決

備 法 案 裁

状

平 平

測 定 開 始 予 定 年 月 日 平 成 年 月 日 成 成

参

考 年 年

事

項

月 月
※
上記の申請について、石油ガス税法施行令第４条第２項の規定により承認します。

第 号
日 日

平成 年 月 日

税務署長 印

注 １ この承認に係る重量計算方法は、この承認のあったことを知った日の属する月の翌月１日以後
意 移出するものから適用になります。
事 ２ 重量計算方法を変更しようとする場合には、その旨を届出してください。
項

※税務署整理欄 整理番号 入力整理

注意 １ この申請書は、２通提出してください。
２ 測定器具の図面を添付してください。
３ ※印欄は、記載しないでください。